
Meldebogen

SG Dietesheim/Mühlheim • Frankfurter Volksbank • IBAN: DE70 5019 0000 0001 8378 93

Verein: 

Hiermit melden wir verbindlich die unten gekennzeichneten Mannschaften zum Tillmann-Cup  
(Jugendturnier) am Sonntag, den 23. Juni 2024 an.

Zur Teilnahme bitte Anzahl der Mannschaften eintragen.

Wir können                   Schiedsrichter stellen (Bitte Anzahl eintragen). 
Vereinen, die Schiedsrichter stellen, wird das Startgeld für eine Mannschaft je Schiedsrichter zurück erstattet.

Startgeld: (Bitte um Überweisung bis Meldeschluss)
Je Mannschaft € 30,- auf u.g. Konto
der SG Dietesheim/Mühlheim
 
Verwendungszweck:
Verein + Mannschaft(en)

Anschrift der Kontaktperson:

Name: 

Straße:

PLZ/Ort:

Telefon: 

E-Mail:

Meldeschluss: 01. Juni 2024

Mannschaft Teilnahme

F Anfänger (4+1)

F (Fortgeschrittene)

E weiblich

E männlich

D männlich

D weiblich

Stichtag

01.01.2016

01.01.2016

01.01.2014

01.01.2014

01.01.2012

01.01.2012

Mannschaft Teilnahme

C weiblich

C männlich

B weiblich

B männlich

A männlich

A weiblich

Stichtag

01.01.2010

01.01.2010

01.01.2008

01.01.2008

01.01.2006

01.01.2006

Bitte sendet uns das ausgefüllte Formular per E-Mail an sg-turnier@sg-dm.de

Für Rückfragen stehen wir Euch gerne zur Verfügung:   
Michael Möhlen • Tel: 06108-72242 • Mobil: 0172-6507920

Meldegeld-Quittung E-Mail*: 
* für eine elektronische Übermittlung der Meldegeld-Quittung an eine andere E-Mail-Adresse. 

TILLMANN-CUP

23.06.2024
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